
UCHWAŁA Nr 890/98 /05               
ZARZĄDU POWIATU W SIERPCU

z dnia 20 grudnia 2005r.

w sprawie powołania komisji egzaminacyjnej dla nauczyciela
                           ubiegającego się o awans na stopień nauczyciela
                           mianowanego 

Na  podstawie  art.  9  g  ust.  2  ustawy  z  dnia  26  stycznia  1982r.   –  Karta
Nauczyciela (Dz. U. z 2003 r. Nr 118, poz. 1112 z późn. zm.) oraz § 60 ust. 1 Statutu
Powiatu Sierpeckiego z dnia 2 lipca 2002r. (Dz. Urz. Województwa Mazowieckiego
z dnia 2 lipca 2002r. Nr 173, poz. 3826  z późn. zm.) uchwala się,  co następuje :

§ 1.

Powołuje  się  Komisję  Egzaminacyjną  dla  pana   Wojciecha  Tyndorfa  nauczyciela
języka  angielskiego  w Liceum Ogólnokształcącym w Sierpcu  ubiegającego  się  o
awans na stopień nauczyciela mianowanego, w składzie: 
  
1)  Marzena Kowalska              -  przewodniczący
        ( przedstawiciel organu prowadzącego )

2)  Zbigniew Zarzycki               - członek 
  (przedstawiciel organu nadzoru pedagogicznego)

3)  Ewa Nowakowska                -  członek 
          (dyrektor  szkoły) 

4)  Aneta Dłutek                        -  członek
               (ekspert)

5)  Anna Banach                        -  członek
               (ekspert)

§ 2.

Wykonanie uchwały powierza się Staroście Sierpeckiemu. 

§ 3.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Zarząd:
1. Paweł Mariusz Ambor – Przewodniczący          ...................................
2. Witold Lorek – Członek                              ...................................
3. Andrzej Gromelski – Członek                                      ...................................
4. Marek Lejman – Członek          ...................................
5. Andrzej Twardowski – Członek          ...................................


